
Wir danken dem Team der SG Lech für die  

Abwicklung, Betreuung und tolle Unterstützung

Abweichend von der derzeit gültigen ISSF wurde bei Ringgleichheit keine Reihung nach Innenzehnern durchgeführt.
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 2011 - KK-Bezirksmeisterschaft

Einzelwertung

JUGEND 30 SCHUSS liegend mit Riemen

1 2 3 4 5 6 Fin. Ges.

1 Berger Joe Jarden SSV Rankweil 94 94 96 284

2 Schneider Fabian SG Lech 97 92 95 284

Senioren 3 30 SCHUSS sitzend aufgelegt

1 2 3 4 5 6 Fin. Ges.

1 Unsinn Fritz SG Rankweil 87 89 91 267

2 Fend Ernst SG Rankweil 86 83 89 258

Senioren 2 40 SCHUSS liegend mit Riemen 

1 2 3 4 5 6 Fin. Ges.

1 Moschner Hans SG Rankweil 96 91 96 97 380

2 Pfefferkorn Günter SG Lech 95 92 98 95 380

3 Tangl Roland HSG Feldkirch 95 97 91 94 377

4 Macek Georg SG Rankweil 93 95 92 96 376

Senioren 1 60 SCHUSS liegend mit Riemen 

1 2 3 4 5 6 Fin. Ges.

1 Mathei Wilfried HSG Feldkirch 97 95 97 96 97 96 578

2 Gaisbauer Peter HSG Feldkirch 94 95 95 99 94 96 573

3 Fleisch Michael SG Montafon 91 95 98 90 94 93 561

4 Ammann Dietmar HSG Feldkirch 95 90 92 93 94 92 556

Frauen 60 SCHUSS liegend mit Riemen 

1 2 3 4 5 6 Fin. Ges.

1 Lutz Melanie SSV Rankweil 97 97 100 98 96 98 586,0

2 Schneider Melanie SG Lech 97 93 89 95 95 93 562,0

Männer 60 SCHUSS liegend mit Riemen 

1 2 3 4 5 6 Fin. Ges.

1 Uhl Alexander USG Klostertal 98 97 99 97 100 98 103,8 692,8

2 Fröwis Christoph SG Frastanz 98 95 98 98 96 99 101,5 685,5

3 Stastny Manfred USG Klostertal 98 97 94 99 98 96 98,5 680,5

4 Kerbleder Gerold HSG Feldkirch 98 97 95 97 99 93 98,6 677,6

5 Fleisch Stefan SG Montafon 91 97 97 96 95 97 99,7 672,7

6 Lümbacher Florian HSG Feldkirch 95 97 92 95 98 96 99,5 672,5

7 Salzgeber Markus SSV Rankweil 94 92 98 93 93 96 96,1 662,1

8 Domig Martin HSG Feldkirch 95 96 95 93 98 94 89,1 660,1

9 Gaisbauer Manuel HSG Feldkirch 95 94 93 95 95 93 565

10 Hoop Stephan SSV Rankweil 89 96 95 96 93 95 564

11 Wachter Bernd SG Montafon 94 90 94 94 96 95 563

12 Caser Gerald SG Montafon 96 93 95 92 88 96 560

13 Bucher Alexander SG Montafon 88 94 93 96 93 94 558

14 Piazza Klaus SG Montafon 94 95 88 94 92 93 556
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 2011 - Bezirksmeisterschaft

Finale im Detail

Rang Schütze
Vor-

kampf
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Summe

Finale

Summe

gesamt

1 Uhl Alexander 589 10,2 10,2 10,3 10,6 10,5 9,8 10,3 10,6 10,4 10,9 103,8 692,8

2 Fröwis Christoph 584 10,6 10,0 10,3 10,5 9,6 10,2 9,7 10,1 10,5 10,0 101,5 685,5

3 Stastny Manfred 582 9,9 10,6 8,9 9,5 9,5 9,2 10,3 10,5 9,7 10,4 98,5 680,5

4 Kerbleder Gerold 579 9,1 9,7 9,9 10,2 9,3 10,4 9,9 10,4 10,1 9,6 98,6 677,6

5 Fleisch Stefan 573 10,0 10,1 9,4 10,7 10,2 10,4 9,8 9,6 10,3 9,2 99,7 672,7

6 Lümbacher Florian 573 10,4 10,0 9,2 10,3 10,2 9,9 9,9 9,4 10,5 9,7 99,5 672,5

7 Salzgeber Markus 566 9,0 8,9 10,9 10,2 9,1 10,5 9,0 9,8 9,4 9,3 96,1 662,1

8 Domig Martin 571 0,0 9,8 10,2 10,1 9,5 10,8 9,8 10,2 10,5 8,2 89,1 660,1
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Mannschaftswertung

60 SCHUSS Allgemein

1 HSG-Feldkirch II 1723
Kerbleder Gerold 579

Lümbacher Florian 573

Domig Martin 571

2 SSV-Rankweil 1716
Lutz Melanie 586

Sallzgeber Markus 566

Hoop Stephan 564

3 HSG-Feldkirch I 1707
Mathei Wilfried 578

Gaisbauer Peter 573

Amman Dietmar 556

4 SG Montafon II 1697
Fleisch Stefan 573

Wachter Bernd 563

Fleisch Michael 561

5 SG Montafon I 1674
Caser Gerald 560

Bucher Alexander 558

Piazza Klaus 556


